
L· nikWójt Gminy lP.
• L •..IotnkrzyskU

WOJ. ':IlLl 'i'""......27~540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 89/2018
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 9 listopada 2018 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U.
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Zadania inwestycyjne
roczne w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 r." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



"\'-,. r "lr'y Lipnik
. {; l'iftokrzyskie

.::;- 540 Lipnik

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ilarządzenie Nr 89/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-09
Rodzaj Plan dochodów .

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 32018,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32018,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 32018,00
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

32018,001Razem:

mgr Andrzej Grządziel



\,\" ". "rminy Lipnik
;."l świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 listopada 2018 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu fZarządzenie Nr 89/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-11-09
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 0,00

71012 fZadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000,00

4300 fZakup usług pozostałych 1 000,00

71035 Cmentarze " 1 000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia " 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9000,00

4300 Zakup usług pozostałych "9000,00

750 Administracja publiczna 13000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników " 10000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 20000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 20744,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 744,00

4810 Rezerwy - 13 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -7744,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

80104 Przedszkola " 15 000,00

4270 !zakup usług remontowych - 17 500,00

4330 fZakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 2500,00samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 12342,00

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 12322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 2208,00metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2208,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00
<-



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00

855 Rodzina 32018,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32018,00

3110 Świadczenia społeczne 35258,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia - 846,00

4300 ~akup usług pozostałych - 1 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 274,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 76,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 706,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7744,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7744,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7744,00

Razem: 32018,001

\\\-znaczony do pełnienia
fUllI'Cli \\ ó 'ta GL.;i!! Lipo ••··.~-~~

mgr A nd r7..fJ U'rzqazie

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 9 listopada 2018 roku
Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródla finansowania

w tvm: Jednostka
kredyty org.

i pożyczki realizująca
zaciągnięte zadanie lub

na
środki koordynując

rok kredy
realizację

wymienione a program
zadania

budżetowy ty pod dotacje i środki wart. 5 ust.
Nazwa zadania 2018 dochody i poźy refundację pochodzące 1 pkt 2 i

Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst czki wydatków z innych źr. * 3 u.f.p.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

A.
Odwiert studni B.
wierconej na ujęciu C. Urząd Gminy

I. 010 01010 wody we Włostowie 132000,00 132000,00 D. Lipnik
A.
B.

Uzbrojenie techniczne C. Urząd Gminy
2 010 01010 otworu studziennego 300000,00 30000,00 D. Lipnik

A.
B.

Budowa wodociągu w C. Urząd Gminy
3. 010 01010 Międzygórzu 7000,00 7000,00 D. Lipnik

A.
B.

Wykonanie stawu C. Urząd Gminy
4. 010 01095 w Międzygórzu 40000,00 40000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B.
energochłonnych w C. Urząd Gminy

5. 600 60016 miejscowości Swojków 5600,00 5600,00 D. Lipnik

A.
B.

Budowa chodnika we C. Urząd Gminy
6. 600 60016 Włostowie 60000,00 60000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A.

wewnętrznej w B.
Słoptowie i C. Urząd Gminy

7. 600 60017 Leszczkowie 155540,00 155540,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi A.
dojazdowej do gruntów B. 70000,00
rolnych w miejscowości C. Urząd Gminy

8. 600 60017 Usarzów 277 860,00 207860,00 D. Lipnik
A.

B.
Przebudowa dróg C. Urząd Gminy

9. 600 60017 wewnetrznvch 618460,00 618460,00 D Lipnik

Przebudowa dróg
w ramach usuwania
skutków klęsk
żywiołowych
- Przebudowa drogi
gminnej nr 337031 T A. 237 079,00
Sloptów-Kurów na B.

odcinku 900 mb od km C. Urząd Gminy
10. 600 60078 l +960 do km 2+860 314054,98 76975,98 D. Lipnik

Przebudowa dróg A. 355000,00
w ramach usuwania B. Urząd Gminy

II. 600 60078 skutków klęsk 445000,00 90000,00 C. Lipnik



żywiołowych D.
- Przebudowa drogi
wewnętrznej na
działakch nr 669, 670 w
miejscowosci
Miedzygors na odcinku
930 mb od km 0+000
do km 0+930 celem
zabezpieczenia dna
wąwozu lessowego

A.
B.
C. Urząd Gminy

12. 700 70005 Wykup nieruchomości 20000,00 20000,00 D. Lipnik
A.

B.
Opracowania C. Urząd Gminy

13. 710 71012 dokumentacyjne 95000,00 95000,00 D. Lipnik

A.
Zakup i montaż centrali B.
telefonicznej w C. Urząd Gminy

14. 750 75023 Urzędzie Gminy 10000,00 10000,00 D. Lipnik
A.

Zakup i montaż mebli B.
do pokoju socjalnego w C. Urząd Gminy

15. 750 75023 Urzędzie Gminy 11000,00 11 000,00 D. Lipnik
A.

B.
Zakup i montaż drzwi C. Urząd Gminy

16. 750 75023 w Urzędzie Gminy 25000,00 25000,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B.
budynku remizy OSP C. Urząd Gminy

17. 754 75412 Słabuszewice 50000,00 50000,00 D. Lipnik

Zakup wyposażenia i A.

sprzętu strażackiego - B.
wkład własny Gminy w . C.
wysokości l% wartości D. Urząd Gminy

18. 754 75412 zadania 320,00 320,00 Lipnik

Szkolne Pracownie
Informatyczne A.
Województwa B. 6684,30
Świętokrzyskiego C. Urząd Gminy

19. 720 72095 (e - Pracownie WS) 133686,00 26737,20 D. 100264,50 Lipnik

Adaptacja budynku z
przeznaczeniem na
Środowiskowy Dom
Samopomocy w A. 845 000,00
Usarzowie wraz z B.
pierwszym C. Urząd Gminy

20. 852 85203 wyposażeniem 845000,00 O D. Lipnik

A. 125000,00 Ośrodek
Utworzenie Klubu B. Pomocy
"Senior+, w C. Społecznej w

21. 852 85295 miejscowości Słoptów 150000,00 25000,00 D. Lipniku
A.

B.
Zabudowa nowych C. Urząd Gminy

22. 900 90015 punktów świetlnych 140000,00 140000,00 D. Lipnik

Budowa budynku o A.
funkcji społeczno - B.
kulturalnej w C.
miejscowości D. Urząd Gminy

23. 921 92109 Miedzvzórz 107744,00 107744,00 Lipnik

Zakup wyposażenia do A. Urząd Gminy
24. 921 92109 budynku społeczno - 12174,00 5 174,00 B. 7000,00 Lipnik



/

kulturalnego w C.
Gołębiowie D.
Wykonanie podjazdu A.
dla osób B.
niepełnosprawnych C. Urząd Gminy

25. 921 92195 przy budynku Amfiteatr 9200,00 9200,00 D. Lipnik
A.

Budowa altany w B.
miejscowości C. Urząd Gminy

26. 926 92695 Miedzvzórz 14000,00 14000,00 D. Lipnik
A.

B.
Budowa altany w C. Urząd Gminy

27. 926 92695 miejscowości Lipnik 14000,00 14000,00 D. Lipnik
A.

Budowa altany w B.
miejscowości Malice C. Urząd Gminy

28. 926 92695 Kościelne 14000,00 14000,00 D. Lipnik
A.

B. 7 664,00
Budowa altany w C. Urząd Gminy

29. 926 92695 miejscowości Sternalice 17420,00 9756,00 D. Lipnik
A.

B. Urząd Gminy
Budowa altany w C. Lipnik

30. 926 92695 miejscowości Usarzów 14000,00 14000,00 D.
Zagospodarowan ie A.

terenów rekreacyjno- B.
sportowych w Malicach C. Urząd Gminy

31. 926 92695 Kościelnych 20000,00 20000,00 D. Lipnik
A.

B.
Budowa placu zabaw C. Urząd Gminy

32. 926 92695 we Włostowie 50000,00 50000,00 D. Lipnik

A. 1 562 079,00 100264,50
B. 91348,30
C.

Ozólern 3838058,98 2084367,18
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu Dalistwa (no. od wojewody, MEN, UKFiS, ··l
B. Środki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów publiczuvch

C. Inne źródła

D. Inne źródła

mgr Andrzej Grzqdziel



\\'ój t Grniny Lipnik
woj. §więtokrzyskie
27- 540 Lipnik

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2018
Wójta Gminy Lipnik z dnia 9 listopada 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tezo: w złotych

z tego: z tego: I
Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Wydatki na
programy wydatki na

Dział Rozdział §
Dotacje Wydatki Dotacje finansowane programy
ogółem na 2018 r. Wydatki Świadczenia z udziałem Wydatki inwestycje finansowanewydatki nabieżące na rzecz osób środków, majątkowe i zakupy z udziałemwynagrodzenia związane zadania

i składki od nich z realizacją bieżące
fizycznych o których inwestycyjne środków,

naliczane statutowych
mowa wart. o których
5 ust. 1 pkt mowa wart.zadań 2i3 5 ust. 1 pkt 2 i

3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 01095 2010 455 155,91 455155,91 455 155,91 5985,88 449170,03

750 75011 2010 40816,00 40816,00 40816,00 38808,00 2008,00

751 75101 2010 l 142,00 l 142,00 l 142,00 l 142,00

751 75109 2010 56996,00 56996,00 56996,00 17906,34 11 509,66 27 580,00

758 75814 2010 1493,90 1493,90 1493,90 1493,90

801 80153 2010 43844,00 43844,00 43844,00 43844,00

851 85195 2010 210,00 210,00 210,00 210,00

852 85203 2010 27573,00 27573,00 27573,00 23 573,00 4000,00

852 85203 6310 845000,00 845000,00 845000,00 845000,00
852 85213 2010 23354,00 23354,00 23354,00 23354,00

852 85215 2010 454,63 454,63 454,63 454,63

852 85228 2010 23350,00 23350,00 23350,00 23350,00
/



/'

852 85278 2010 2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00

855 85501 2060 3256877,00 3256877,00 3256877,00 41614,00 7239,00 3208024,00

855 85502 2010 l 966341,00 l 966341,00 1966341,00 49106,00 9 883,00 l 907352,00

855 85503 2010 92,00 92,00 92,00 92,00

855 85504 2010 248000,00 248000,00 248000,00 6400,00 l 600,00 240000,00

Ozółem 6992828,44 6992 828,44 6147828,44 209379,12 552909,69 5385539,63 845000,00 845000,00

Wyznar70nv do pełnienia
funk~ta Gminy ~

'ec<~
~ .•. . ..


